



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SKIPPERKROEN GILLELEJE APS

C/O JULIE SUHR, MARGRETHEHOLMSVEJ 66 6. TV., 1432 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2019

Julie Suhr

CVR-NR. 85 80 18 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skipperkroen Gilleleje ApS c/o Julie Suhr Margretheholmsvej 66 6. tv. 1432 København K
	CVR-nr.: 85 80 18 13 Stiftet: 13. oktober 1978 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Suhr
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet og forventes likvideret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden udviser resultat på DKK -42.079 mod DKK -20.604 for perioden 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 758.404.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.297	-27.971
Personaleomkostninger.....	1	0	6.425
Andre driftsomkostninger.....		-60.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-63.297	-21.546
Andre finansielle indtægter.....		22.500	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.282	-4.301
RESULTAT FØR SKAT.....		-42.079	-25.847
Skat af årets resultat.....	2	0	5.243
ÅRETS RESULTAT.....		-42.079	-20.604
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-42.079	-20.604
I ALT.....		-42.079	-20.604

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender.....		572.765	723.244
Tilgodehavender.....		572.765	723.244
Likvider.....		228.860	140.198
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		801.625	863.442
AKTIVER.....		801.625	863.442

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		633.404	675.483
EGENKAPITAL.....	3	758.404	800.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	27.000
Selskabsskat.....		27.394	31.394
Anden gæld.....		5.827	4.565
Kortfristede gældsforpligtelser.....		43.221	62.959
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		43.221	62.959
PASSIVER.....		801.625	863.442

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Pensioner.....	0	-6.425	
	0	-6.425	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	31.394	
Regulering af udskudt skat.....	0	-36.637	
	0	-5.243	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	675.483	800.483
Forslag til resultatdisponering.....		-42.079	-42.079
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	633.404	758.404
